При заключении Договора Арендатор
обязуется следовать указаниям Сервиса. Полученные и сохраненные Сервисом данные считаются
конфиденциальными.

1.3. Размер ежемесячной арендной платы в течение срока аренды, установленного п. 1.2 Договора,
составляет 1 200,00 Евро (одна тысяча двести евро ноль центов) (Налогом с оборота не облагается).
HUB PLASE OÜ не является плательщиком НДС.

1.4. В арендную плату, помимо права на использование Бокса, входят также: право использования
общего освещения и стоимость поддержания порядка в помещениях общего пользования.